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Frezowanie , rozwiercanie kominów-montaż wkładów kwaso i żaroodpornych o gr 0.5 , 0.8 oraz 1.0 mm
-montaż kominów ocieplonych zewnętrznych -projekt gratis!
-solidnie i tanio
-konkurencyjne ceny
-wystawiamy faktury Vat
-całość usługi czyli rozwiercenie plus montaż atestowanego wkładu podlega 8% stawce Vat.
-po montażu otrzymujecie państwo kartę gwarancyjną oraz fakturę vat która jest jedyną podstawą do
ewentualnej reklamacji,
-jesteśmy profesjonalną firmą i każdego klienta traktujemy poważnie.
-jesteśmy firmą ubezpieczoną na ryzyko OC
-solidnie i profesjonalnie wykonana przez nas usługa zapewni państwu bezpieczeństwo wasze i waszej
rodziny.
-przestrzegamy przed pseudo firmami które zaniżając ceny oferują towar niewiadomego pochodzenia i
gorszej jakości ,
-oferują wkłady wykonywane metodą garażową nie posiadające norm PN-EN
-nasze wkłady posiadają normy PN-EN 1856-1 i na każdym elemencie montowanym posiadają tabliczki
znamionowe oraz są

DOPUSZCZONE DO STOSOWANIA W PRZEWODACH KOMINOWYCH  

  

 

 -wkłady  niewiadomego pochodzenia bez norm PN-EN i bez tablic znamionowych nie  maja prawa być
montowane w przewodach kominowych , czy zaryzykujecie  państwo swoje bezpieczeństwo dla paru
groszy???
 -wkłady bez norm i  atestów tz niewiadomego pochodzenia mogą ulegać szybszemu zużyciu  ponieważ
mogą być zrobione z materiałów tańszych które nie przeszły  testów temperaturowych
 -u nas państwo dostaną towar z najwyższej półki renomowanych firm.
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 Wydawca                                       portalu lesko.net.pl nie ponosi                odpowiedzialności    za      
treść            komentarzy                   zamieszczanych przez    użytkowników.    Osoby           
zamieszczające                         wypowiedzi naruszające prawo lub        prawem               chronione    
dobra osób        trzecich           mogą ponieść z     tego       tytułu             odpowiedzialność       karną
lub     cywilną. 
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 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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